
5.pielikums 

Mārupes novada Domes 

2023.gada 14.marta 

Sēdes Nr.5, lēmums Nr.7 

Saistošajiem noteikumiem Nr.8/2023 
Grozīts ar MNP 26.04.2023. saistošiem noteikumiem Nr.14/2023 

Grozīts ar MNP 28.06.2023. saistošiem noteikumiem Nr.22/2023 

Grozīts ar MNP 30.08.2023. saistošiem noteikumiem Nr.31/2023 

Grozīts ar MNP 27.09.2023. saistošiem noteikumiem Nr.37/2023 

Grozīts ar MNP 29.11.2023. saistošiem noteikumiem Nr.44/2023 

 

Mārupes novada pašvaldības investīciju plāns 2023.gadā 

1.tabula 

Nr

. 
Projekta nosaukums 

Sasaiste ar 

Rīcības 

plāna 

pasākumiem 

Atbildīgā 

iestāde vai 

struktūrvie

nība  

Finansējuma avots Priekšlikumi 2023.gadam 
Grozījumi, 

1.prioritāte 
2.prioritāte 

1 
Paaugstināt pirmsskolas izglītības 
pakalpojumu pieejamību 

R1.1 
II, ISKP, 

PĪP 
  

1) Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes būvprojekta 

izstrāde Tīrainē, Viskalnu ielā 4a un ceļu projekts (diviem 

krustojumiem) 
Projekta izstrāde 285 092 EUR (līgums noslēgts 

2023.gada 12.jūlijā ar SIA “AR 4”, līg.Nr.  1/4-2/316-

2023) - 2023.gadā - 142 546 EUR, 2024.gadā - 142 546 
EUR; 

Autoruzraudzība 54 450 EUR (līgums noslēgts 2023.gada 

13.jūlijā ar SIA “AR 4”, līg.Nr.  1/4-2/317-2023) - 
nepieciešams 2024.gadā. 

KOPĀ:  339 542 EUR (2023.gadā - 142 546 EUR, 

2024.gadā - 196 996 EUR) (1.prioritāte) 

2) Piņķu pirmsskolas izglītības iestādes būvprojekta 

izstrāde - 250 000 EUR (2023.gadā - 1 210 EUR, 

2024.gadā) (1.prioritāte) 

3) Zemes iegāde jaunas pirmsskolas izglītības iestādes 

būvniecības vajadzībām: 

Pirkuma maksa - 203 053 EUR; 

Atlīdzības kompensācija - 9991 EUR  (1.prioritāte) 

4) Zemes iegāde jaunas pirmsskolas izglītības iestādes 

būvniecības vajadzībām Spuņciemā: 

Pirkuma maksa - 90 000 EUR; 

Izpētes - 1 206 EUR (līgums ar SIA BRAJORD)  

KOPĀ:  448 006 EUR  (1.prioritāte) 

448 006 0 



2 
Paaugstināt pamata un vidējās izglītības 

pieejamību 
R1.2 

II, PĪP, 

ISKP 
  

1) Babītes vidusskolas sporta laukuma izbūve un 
labiekārtošana (apbūves platība 7530 m2), izveidojot 

modernu un daudzfunkcionālu sporta laukumu.  

Autoruzraudzība – 956 EUR,  
Būvuzraudzība 10 648 EUR (līgums Nr. 1/4-2/182-2023 

ar Marčuks, SIA par būvuzraudzības veikšanu, līguma 

summa 10648 EUR) 
Izbūve un labiekārtošana 2 211 393 EUR (2 106 088 EUR 

+ 5% finanšu rezerve 105 305 EUR) (29.04.2023. 

noslēgts līgums Nr. 1/4-2/173-2023 ar SC GRUPA, SIA, 
līguma summa 2211392.09, līguma termiņš 26.12.2023.) 

2 222 997 EUR (1.prioritāte) 

 
2) Jaunmārupes skolas stadiona būvniecība un 

būvuzraudzība 

projektēšana 28 992 (līgums Nr. 1/4-2/379-2022 

projektēšanu veic BM Projekts) 

autoruzraudzība 4 792 (līgums 1/4-2/379-2022 – BM 

Projekts) 
1. un 2. kārta būvniecība - 715 000 EUR  (izmaksas tiks 

paredzētas 2024.gadā) 

Izmaksas par demontāžu - 14 000 EUR 
Kopā: 47 784 EUR (1. prioritāte un pārejošais 

finansējums 33 784 EUR) 

 
 

3)Skultes sākumskolas, sporta zāles, ēdināšanas telpu 
siltināšanas un  rekonstrukcijas būvprojekta izstrāde - 150 

000 EUR (uz 2024.gadu)  

 

KOPĀ: 2 270 781 EUR (1.prioritāte) 

2 270 781 0 

3 
Attīstīt profesionālās ievirzes izglītības 

pieejamību un daudzveidību 
R1.4 

MMMS, 

PĪP, ISKP 

VK aizdevums/ 217 

466 EUR 

1) Mārupes mūzikas un mākslas skolas garantijas 

ieturējums 406 892 EUR (no kura VK aizdevums 217 466 
EUR, PB pārejošais finansējums - 189 426 EUR) 

Janvāra un februāra izpilde 100 498 EUR (bet tiks arī 

piemērots sods 906 EUR dienā bez PVN) 
Būvuzraudzība 10 181 EUR (pārejošais finansējums 

1255 EUR)  

Autoruzraudzība 379 EUR 
517 940 EUR (pārejošais finansējums VK aizdevums - 

217 466 EUR, PB - 300 484 EUR) 

 

2) Mēbeļu un aprīkojuma iegāde - 55 000 EUR 

3) Datortehnikas aprīkojums klasei - 20 000 EUR 

4) Instrumenti - 77 000 EUR 
152 000 EUR (1.prioritāte) 

 

KOPĀ: 656 685 EUR (1.prioritāte - PB 439 229 EUR, 

VK aizdevums - 217 466 EUR) 

452 484 0 

4 
Stimulēt Mārupes novada iedzīvotāju 
iesaisti pieaugušo izglītībā 

R1.5 ISKP   
Aktivitātes pieaugušo izglītībā (kursi, semināri, 
konferences, supervīzijas) - 10 000 EUR (1.prioritāte) 

10 000 0 



5 
Atbalsts izglītojamo kompetenču 

attīstībai 
R12.7 ISKP, CP 

1) ESF finansējums 

135 910 EUR 

1) Projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 
attīstībai" līdz 2023.gada.31.maijam: 

Sala sākumskola- 3391 EUR, pārdale uz IKSP -290 EUR 

Mārupes pamatskola- 14 832 EUR, pārejošais 
finansējums 4172 EUR 

Jaunmārupes pamatskola- 23 791 EUR, pārejošais 

finansējums 2942 EUR 
Babītes Vidusskola- 21 266 EUR, uz IKS pārdale -9218 

EUR 

Mārupes Valsts ģimnāzija- 29 662 EUR, pārejošais 
finansējums 16889 EUR 

Izglītības pārvalde (netiešās izmaksas)- 6461 EUR, 

pārejošais finansējums 22374 EUR 
Skultes sākumskola 1524; pārdale uz IKSP - 362 EUR 

Kopā - 100 927 EUR (ESF finansējums) + pārejošais 

finansējums 36507 EUR. 

 

2) Jauniešu un skolēnu nodarbinātības atbalsts novadā 

(sadarbībā ar uzņēmējiem, nodrošinātas  jauniešu darba 
un prakses vietas uzņēmumos. Īstenoti  skolēnu/ jauniešu 

vasaras nodarbinātības  pasākumi) – 15 000 EUR 

(2.prioritāte) 
 

KOPĀ: 114 403 EUR (99 403 ES finansējums, PB - 15 

000 EUR) 

0 15 000 

6 
Nodrošināt kvalitatīvu izglītības vidi un 

materiāltehnisko bāzi pirmsskolas, 

vispārējās un interešu izglītības 

īstenošanai 

R1.7 II, ISKP   

ZĪĻUKS: 
1) Akopējas telpas pārbūve par darbinieku tualeti-3 000 

EUR (1.prioritāte) 

2) 2 interaktīvo tāfeļu iegāde-13 500 EUR (1.prioritāte) 

- No pamatbudžeta EKK 5219 5000 EUR tiek 

pārvirzīti uz RV1.5/12 EKK 2312 

3) 12 digitālie sienas ekrāni - 4 800 EUR (1.prioritāte) 

Kopā: 16 300 EUR ( 1.prioritāte) 

21 300 10 100 

7 
Babītes PII: 

Projektors 700 EUR (2.prioritāte) 
0 700 



8 

Babītes vidusskola: 

1) Dizains un tehnoloģijas kabineta pārbūve un 
labiekārtošana -  24 195 EUR (SIA ""DG Baltic"", 

02.06.2023. Nr.1/4-2/223-2023) - 1.prioritāte; 

2) Iekārtas un mēbeles dizaina un tehnoloģiju kabinetam 
- 20 000 EUR (1.prioritāte); 

3) Apkures sistēmas pārbūve skolas ziemeļu spārnā tai 

skaitā kosmētiskais remonts un siltummezgla pārbūve 
Projekta izstrāde un izbūve - 235 088 EUR  (SIA ""LC 

būve"", 23.05.2023., Nr.1/4-2/214-2023, noslēgta 

vienošanās par papildus darbiem un summas 

palielinājumu par 25 281 EUR) 

Būvuzraudzība - 3993 EUR  (1.prioritāte) 

4) Kāpņu un iekšpagalma pārbūve ieskaitot 
inžinierkomunikāciju nomaiņu (projekta izstrāde) - 47 

190 EUR (1.prioritāte). 

Kopā: 330 466 EUR (1.prioritāte) 

330 466 0 

9 

Mārupes pamatskola: 
1) B korpusā kondicionēšanas sistēmas ieviešana 4 klašu 

telpās - 13 500 EUR (1.prioritāte) 

2) Tehniskās apsardzes ierīkošana pirmsskolas izglītības 
iestādē - 10 000 EUR (1.prioritāte) 

3) Interaktīvā tāfele bērnudārzam - 7000 EUR 

(1.prioritāte) (pārceļ 1 500 EUR no 1.punkta) 

4) Jaunā korpusa aprīkošana- radiatoru restes D korpusā 

- 2000 EUR (1.prioritāte) 

Kopā: 32 500 EUR (1.prioritāte) 

32 500 5 500 

10 
Mārupes Valsts ģimnāzija: 

Riteņu stāvvieta - 10 000 EUR (1.prioritāte) 
10 000 0 

11 

Salas sākumskola: 
1) Datortehnikas iegāde skolas mācību procesa 

nodrošinājumam 12 000 EUR (2.prioritāte) 

2) 3 interaktīvie ekrāni - 16 500 EUR (1.prioritāte) 
Kopā: 28 500 EUR (2.prioritāte) 

16 500 12 000 

12 

PII Lienīte: 
1) Interaktīvie ekrāni (2 gab) - 5000 EUR (1.prioritāte) 

2) Šūpoles Pērses ielā 2500 EUR (1.prioritāte) 

Kopā: 7500 EUR ( 1.prioritāte) 

5 000 5 000 



13 

PII Mārzemīte: 

1) 3 interaktīvie ekrāni - 5667 EUR + piegāde/uzstādīšana 
- 618 EUR 

2) 3 pārvietojamie statīvi interaktīvajiem ekrāniem - 3594 

EUR 
Kopā: 9879 EUR 

9 879   

13 
Sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras 

būvju būvniecība 
R2.1; R15.2 

ISKP   

1) Asfaltētas skrituļošanas trases būvniecība un 
labiekārtošana Tīrainē, Mārupes novadā 

Projekta aktualizācija - 23 474 EUR (1.prioritāte); 

Apgaismojuma projekta aktualizācija un papildināšana - 
3 304 EUR (noslēgts līgums Nr.1/4-2/538) (1.prioritāte) 

Autoruzraudzība - 2662 EUR (uz 2024.gadu) 

Būvniecība - 300 000 EUR (2024.gads) 
Būvuzraudzība - 5 000 EUR (2024.gads) 

KOPĀ: 331 778 EUR (26 778 EUR - 1.prioritāte, 305 

000 EUR 2.prioritāte) 

26 778 305 000 

PĪP   

2) Skultes sporta laukuma esošā būvprojekta aktualizācija 
Aktualizācija bez projekta izmaiņām - 10 890 EUR 

(līgums noslēgts 2023.gada 19.jūlijā ar SIA “BM-

projekts”, līg.Nr.  1/4-2/335-2023) (2024.gads). 

0 0 

BSK   

3) Pludmales volejbola laukumu izveide Piņķos 

projektēšana - 4 114 EUR - līgums noslēgts 2023.gada 
14.jūlijā ar SIA “GEO CONSULTANTS”, līg.Nr.  1/4-

2/324-2023 - (1.prioritāte) 

autoruzraudzība - 363 EUR (2024.gads) 

4 114 0 

BSK   
4) Velotrases izbūve Piņķos -  250 000 EUR 

(2.prioritāte) 
0 250 000 

PĪP, APP   5) Disku golfa laukuma plāna izstrāde 5 000 EUR  5 000 0 

14 
Sporta un aktīvās atpūtas objektu 
materiāltehniskās bāzes un sporta 

objektu nodrošinājums 

R2.2 

MSC   
1) Traktortehnikas un aprīkojuma iegāde Mārupes Sporta 

centram– 37 800 EUR (1.prioritāte) 
37 800 0 

PĪP   

2) WC izbūve pie BMX trases pie ceļa gar Lapiņu dambi 

(iekļauts 13.1.punktā velotrases projektā Tīrainē) 
Paskaidrojuma raksts 605 EUR 

Tualetes izbūve - 43 202 EUR 

Pamati un montāža - 9 075 EUR 
Labiekārtošana 4 235 EUR 

Elektrība - 3 025 EUR 

Ūdens un kanalizācija 3 630 EUR 
Būvuzraudzība - 1 815 EUR 

KOPĀ: 65 587 EUR (2.prioritāte) 

0 65 587 



15 
Kultūras infrastruktūras objektu 

būvniecība un pilnveidošana 
R3.1 

PĪP   
Pūpes parka (``Zaļumi``, Babīte 0.8443 ha) 
labiekārtojuma projekta izstrāde  -  meta konkurss 7 000 

EUR (2024.gads) 

0 0 

ISKP, PĪP   
Multifunkcionālā centra projekts - meta konkurss - 20 000 

EUR (2024.gads) 
0   

BKIC   

Publiskā laukuma ap Piņķu Sv. Nikolaja evaņģēliski 
luterisko baznīcu labiekārtošanas projekta izstrāde” - 

meta konkurss (balvu fonds 7 000 EUR (apbalvojuma 

izmaksa 2 500 EUR)) - 1.prioritāte 
Būvprojekts/būvniecība - 60 000 EUR (2024.gads) 

2 500 0 

16 
Deinstitucionalizācijas pasākumu 
ieviešana 

R4.1 SD ESF/291 840 EUR 

Īstenoti pasākumi projekta "Deinstitucionalizācija un 

sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem 
9.2.2.1./15/I/002"  ietvaros - 291 840 EUR (ES 

finansējums) 

0 0 

17 Sociālā atbalsta nodrošināšana R4.1 SD EAF/6179 EUR 
Eiropas Atbalsta fonds vistrūcīgākajām personām 
(Babīte) - 6 179 EUR 

0 0 

18 
Veselības veicināšanas un veselīga 

dzīvesveida pasākumu īstenošana 
R4.5 

ISKP, AP, 

MSC 

ESF un valsts 

finansējums/ 
115 388 EUR 

Turpinās projekta “Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Mārupes novadā” īstenošana: 

nometnes, ārpustelpu grupu vingrošanas un orientēšanās 
pasākumi. 

Izdevumi 2023.gadā: 41 736  EUR (100% ESF un 

valsts), no tiem pārejošie līgumi: 
Nr. 1/4-2/223-2020, pārejošais finansējums 1059 EUR 

Nr. 1/4-2/285-2021, pārejošais finansējums 987 EUR 

Pārejošais finansējums: 2046 EUR 
 

ESF un valsts: 115 388 (ieņēmumi) 

2 046 0 



19 

Veselības aprūpes infrastruktūras 

attīstība un ārstniecības pakalpojumu 
pieejamības nodrošināšana 

R4.4 PĪP, APP   

1) Tīraines Doktorāts 

Būvniecība un projekts/autoruzraudzība 284 471 EUR  

Būvuzraudzība 7 260 EUR  

Kanalizācijas izbūve 6 050 EUR 
Elektrība ST sadaļa (projekts 2735 EUR + izbūve 

1811,45 EUR = 4546,45 EUR) 

Elektropieslēgumu izbūve no ST pieslēguma vietas līdz 
pieslēgumam ēkai - 2000 EUR 

kopā 304 328 EUR (2.prioritāte) 

 
2)Skultes Doktorāts 

Būvniecība un projekts/ autoruzraudzība 198 501 EUR  

Būvuzraudzība 7 260 EUR  
Kanalizācijas izbūve 3630 EUR 

Elektrība ST sadaļa (projekts 6014 EUR + izbūve 690 

EUR = 6704 EUR) 
Elektropieslēgumu izbūve no ST pieslēguma vietas līdz 

pieslēgumam ēkai - 3000 EUR 

kopā 219 095 EUR (2.prioritāte) 

 

3) Infrastruktūras pielāgošana Skultes doktorāta 

izveidošanai (autoceļa un stāvlaukuma izbūve) 
Projektēšana 11 834 EUR (līgums noslēgts 2023.gada 

27.jūlijā ar SIA “Evolution Road”, līg.Nr.  1/4-2/341-

2023) 
Autoruzraudzība 242 EUR (līgums  Nr. 1/4-2/342-2023) 

Būvniecība 60 000 EUR (2024.gads) 

Būvuzraudzība 2 000 EUR (2024.gads) 
Elektrība ST sadaļa (projekts 6014 EUR + izbūve 690 

EUR = 6704 EUR) 

kopā: 80 780 EUR 
 

KOPĀ:604 203 EUR (80 780 EUR - 1.prioritāte, 523 

423 EUR - 2.prioritāte) 

18 780 523 423 

20 
Infrastruktūra sabiedriskās kārtības 

uzlabošanai 
R5.1 PP, PĪP   

Video novērošanas attīstība novadā, tai skaitā 
videonovērošanas sistēmu uzstādīšana Liepu alejā, 

Babītē pie atkritumu šķirošanas punkta 153 000 EUR 

(1.prioritāte) 

153 000 0 

21 
Pašvaldības ieviesta ielu un ceļu izbūves 

un pārbūves programma 

R6.1; R6.3; 

R6.4;  R9.3; 

R11.6; R15.3; 
R15.4 

PĪP   
Izbūvētas un pārbūvētas ielas un ceļi, veikti satiksmes 
drošības pasākumi, izbūvēto gājēju ceļi un veloceļi, 

saskaņā ar pielikumā pievienoto ielu un ceļu programmu. 

4 204 975 3 626 094 



22 Ierīkots ielu un ceļu apgaismojums 

R6.2; R6.2; 

R9.3; R15.3; 

R15.4 

PĪP EKII/293 489 EUR 

1) Ierīkots ielu un ceļu apgaismojums novadā, saskaņā ar 
pielikumā pievienoto ielu un ceļu apgaismojuma 

programmu - 394 418 EUR (1.prioritāte, no kuras 23 

101 EUR pārejošais finansējums) 
 

2) “Apgaismojuma nomaiņa Mārupes novada Mārupes 

pilsētas un pagasta publiskajās teritorijās”  
Budžets kopā: 748 048 EUR 

EKII kopā:478 751 EUR (2023.gads - 30% avanss no 

EKII - 143 625 EUR) 
PB līdzfinansējums: 269 298 EUR (2023.gads 30% - 80 

790 EUR, 2024.gads - 188 507 EUR) 

Kopā 2023.gadā: EKII 143 625 EUR, PB - 80 790 EUR 
 

3) “Apgaismojuma nomaiņa Mārupes novada Babītes un 

Salas pagastu publiskajās teritorijās”  

Budžets kopā: 780 540 EUR 

EKII kopā: 499 546 EUR  (2023.gads - 30% avanss - 149 

864 EUR) 
PB līdzfinansējums: 280 995 EUR (2023.gads 30% - 84 

299 EUR, 2024.gads - 196 696 EUR) 

Kopā: 2023.gadā: EKII 149 864 EUR, PB - 84 299 

EUR 

 

KOPĀ: 837 333 EUR (PB - 543 844 EUR, EKII - 293 

489 EUR) 

559 507 306 800 

23 
Ierīkota un pilnveidota sabiedriskā 

transporta pieturvietu infrastruktūra 
R6.7 PĪP   

1) Pieturvietu nojumju un informatīvo stendu 

izgatavošana un uzstādīšana un labiekārtošana - Divas 
pieturas Rožu ielā pie Mārzemītes viena pie Kreisa, divas 

Vecozolu ielā pie PII Zeltrīti 

Nojumes 35 000 EUR 
Platformas 65 000 EUR 

Kopā 100 000 EUR (1.prioritāte) 

 
2) Pieturvietas projektēšana un izbūve Pilotu skola 

("Aviācijas muzejs") 

projektēšana 4 175 EUR (20.03.2023. noslēgts līgums Nr. 
1/4-2/94-2023 ar Evolution, SIA) 

būvuzraudzība 2 299 EUR (RAUCUT, SIA, Līgums Nr. 

1/4-2/435-2023) 
būvniecība 61 845 EUR (līgums Nr. 1/4-2/412-2023 

04.09.2023. ar Certa Būve) 

kopā: 68 319 EUR (1.prioritāte) 
 

3) Pieturvietas Noras pārvietošana 12 400 EUR 

(Apliecinājuma karte 1800 EUR; Būvuzraudzība 800 
EUR; Būvniecība 7800 EUR) - 2.prioritāte 

 

KOPĀ: 165 575 EUR (53 175 EUR - 1.prioritāte, 112 

400 EUR - 2.prioritāte) 

168 319 12 400 



24 
Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras 

un gājēju infrastruktūras izveide 
R6.4 PĪP, AP ANM/603 603 EUR 

PROJEKTA BUDŽETS (abi posmi) KOPĀ (2022 - 

2024): 5 838 596 EUR (ANM 2 877 000 EUR) 

 

1) Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveide 

virzienā (V7) Rīga (pilsētas robeža) – Mārupe – 

Jaunmārupe 

Pārejošie līgumi uz 2023.gadu un finansējums: 
IIA izstrāde, Nr. 1/4-2/268-2022: 2 360 EUR  

Izdevumi 2023.gadā (jauni līgumi): 

1. Projektēšana kopā 69 625 EUR (PB finansējums - 
2023.gadā - 25 123 EUR, 2024.gads - 44 502 EUR): 

1.1. Dzelzeļa ielas posms, Tīraines posms (līgums 

noslēgts 2023.gada 10.augustā ar SIA “BM-Projekts”, 
līg.Nr.  1/4-2/365-2023) - Kopā: 28 435 EUR (2023.gadā 

30% - 8 531 EUR, 2024.gadā 70% - 19 904 EUR) 

1.2. Mazcenu alejas posms (līgums noslēgts 2023.gada 

10.augustā ar SIA “BM-Projekts”, līg.Nr.  1/4-2/367-

2023) 5929 EUR (2023.gadā - 1 779 EUR, 2024.gadā - 

4 150 EUR) 
1.3. Vecozolu ielas un Rožu ielas posmam (Ceļu komforts 

Rīga, SIA 

1/4-2/357-2023, 16.08.2023) - 29 211 EUR (2023.gadā - 

8 763 EUR, 20 448 EUR) 

1.4. Būvprojekta aktualizācija Ziedkalnu ielas posmam - 

6050 EUR 

2. Būvniecība Ziedkalnu ielai: 730 360 EUR (ANM 603 

603 EUR, PB finansējums  - 251 651 EUR) - līgums 
noslēgts 2023.gada 20.jūnijā ar SIA “ASFALTBŪVE”, 

līg.Nr.  1/4-2/264-2023 

3. Būvuzraudzība Ziedkalnu ielai: 11 408 EUR (SIA 

"PRO VIA"līguma Nr. 1/4-2/242-2023) (PB 

finansējums) 

4. Autoruzraudzība Ziedkalnu ielai: 1089 EUR 
(pārejošais finansējums, PB finansējums,  Nr. 1/4-2/418-

2019) 

311 788 0 



2) Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveide virzienā 
(V8) Rīga (pilsētas robeža) – Babīte – Piņķi (Piņķu 

ūdenskrātuve) 

Pārejošie līgumi uz 2023.gadu un finansējums: 
IIA izstrāde, Nr. 1/4-2/268-2022: 3 570 EUR (pārejošais 

finansējums) 

Izdevumi 2023.gadā (jauni līgumi): 
1. Būvprojektu izstrāde: 55 297 EUR (PB finansējums 

2023.gadā - 16 589 EUR, 2024.gadā - 38 708) 

1.1. Priežciema posms (līgums noslēgts 2023.gada 
10.augustā ar SIA “BM-Projekts”, līg.Nr.  1/4-2/371-

2023) 16 577 EUR (2023.gadā- 4 973 EUR, 2024.gads 11 

604 EUR) 
1.2. Piņķu posms (līgums noslēgts 2023.gada 9.augustā ar 

SIA “Global Projekct”, līg.Nr.  1/4-2/359-2023) 23958 

EUR (2023.gadā - 7 187 EUR, 2024.gads - 16 771 EUR) 

1.3.  Babītes posms (līgums noslēgts 2023.gada 

10.augustā ar SIA “BM-Projekts”, līg.Nr.  1/4-2/369-

2023) 14762 EUR (2023.gadā - 4 429 EUR, 2024.gads - 
10 333 EUR) 

 

KOPĀ IZDEVUMI 2023.gadā: 790 497 EUR 

PB: 311 788 EUR (7 019 EUR - pārejošais 

finansējums) 

ANM: 603 603 EUR 

25 
Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Mārupes pagastā 

R7.1 MKP MKP 19 500 EUR 

Projekta "Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Mārupe, V kārta" TEP un projekta pieteikuma izstrāde 

(MKP finansējums 19 500 EUR) 

0 0 

26 
Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Babītes un Salas pagastā 
R7.1 BS 

1) MNP galvojums/ 

40 796 EUR; 

2.1. MNP 
galvojums/449 041 

EUR; 

1) Izbūvēts Priežciema un Beberu ciema savienojošais 
ūdensvads (noslēgts līgums ar SIA “Woltec”)- 40 796 

EUR (MNP galvojums) 

2) Veikta ūdenssaimniecības attīstība Spuņciemā: 
2.1 Jaunu dzeramā ūdens sagatavošanas iekārtu izbūve 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā – 449 041 

EUR (MNP galvojums 2023.gadā 237 992 EUR, 

2024.gadā - 211 049 EUR); 

2.2. Esošo notekūdens attīrīšanas iekārtu pārbūve 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā – 732 117 

EUR (MNP galvojums) - 2024.gads. 

2.3. Ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas tīklu (t.sk. 

kanalizācijas sūkņu staciju) pārbūve Spuņciemā – 2 480 

827 EUR (MNP galvojums) - 2024.gads. 

3) Veikta ūdenssaimniecības tīklu paplašināšana Spilvē 

pakalpojuma nodrošināšanai (apm. 10km U un 10km K, 
izbūvējamie apjomi un provizoriskā summa tiks precizēta 

pēc būvprojekta izstrādes) - 6 000 000 EUR (MNP 

galvojums) - 2024.gads. 
4) Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu jaudu 

nodrošināšana Babītes pagasta sistēmām - 160 000 EUR 

(1.prioritāte) 

160 000 0 

27 

Kanalizācijas un ūdensapgādes 

pieslēgumu nodrošināšana 
mājsaimniecībām 

R7.1 APP, MKP 
Dabas resursu 

nodoklis 50 000 EUR 

Sniegts līdzfinansējums kanalizācijas un ūdensapgādes 

pieslēgumu izveidošanai mājsaimniecībām - 50 000 EUR 
(1.prioritāte) 

50 000 0 



28 
Siltumenerģijas ražošanas un apgādes 

attīstība 
R7.2 

MKP   
Pabeigta Tīraines ciema katlu mājas rekonstrukcija 

(MNP galvojums kopš 2022.gada 312 907 EUR) 
0 0 

PĪP   

Siltumtrases izbūve projektējamajai katlu mājai Mazcenu 
aleja 37  

Projekts 10 648 EUR (līgums noslēgts 2023.gada 20. 

jūnijā ar SIA “Ceļu inženieri”, līg.Nr.  1/4-2/261-2023) - 
2023.gadā 

Autoruzraudzība 1440 EUR (līguma Nr. 1/4-2/262-2023) 

- 2024.gads 
Siltumtrases pārbūve 148 226 EUR (2024.gads) 

Būvuzraudzība 1000 EUR (2024.gads) 

KOPĀ: 161 325 EUR (2023.gads - 10 648 EUR, 
2024.gads - 150 677 EUR) 

10 648   

29 
Meliorācijas sistēmu sakārtošana 

novadā 
R7.3 PĪP   

Meliorācijas sistēmas sakārtošana atbilstoši pielikumam 

"Meliorācija 2023". 
657 440 243 000 

30 
Degradēto teritoriju sakopšana un 

revitalizācija 
R8.1 PĪP   

Meistaru ielā 1, Piņkos būves bez piederības nojaukšana 
un īpašuma sakopšana (būves platība – apm.  800m2)  

Paskaidrojuma rasts un demontāža 22 723 EUR (līgums 

noslēgts 2023.gada 31. jūlijā ar SIA “Norfa”, līg.Nr.  1/4-
2/352-2023 

Kopā 22 723 EUR (1.prioritāte)  

22 723 0 

31 
Atkritumu apsaimniekošanas 

infrastruktūras attīstība 
R8.4 

PĪP   

Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas laukuma izveide, 

"Notekās", Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 
Videonovērošanas kameru uzstādīšana 6 240 EUR 

(pārejošais finansējums) 

6 240 0 

PĪP   

2) Atkritumu šķirošanas laukuma izbūve Mārupē, 

"Ozolkalni-5" 
Projektēšana 9317 EUR (2023.g.) 2023.gada līgums 

Nr.1/4-2/306-2023 ar SIA BM-PROJEKTS 

(1.prioritāte) 

Autoruzraudzība - 847 EUR (līgums Nr. 1/4-2/307-

2023) - būs nepieciešams 2024.gadā 

Izbūve: cietais segums ar lietusūdeņu savākšanau 200 000 
EUR (2.prioritāte) 

Saimniecības moduļmāja 40 000 EUR (2.prioritāte) 

Žogs un vārti 50 000 EUR(2.prioritāte) 
Elektrības pieslēgums, izbūve, apgaismojums  

Projektēšana - 2 348 EUR (1.prioritāte) 

Izbūve 2 751 EUR (2024.gads) 
Videonovērošana 10 000 EUR + cits aprīkojums 

(2.prioritāte) 

Kopā 315 263eur 

11 665 310 000 



PĪP   

Dārza atkritumu kompostēšanas vietas izveidošana 

Jaunmārupē 

Paskaidrojuma raksts 5 082 EUR (līgums noslēgts 

2023.gada 27. jūnijā ar SIA “GEO CONSULTANTS”, 

līg.Nr.  1/4-2/287-2023) + 10% rezerve 509 EUR- 

1.prioritāte 
Nožogojuma izbūve 70 000 EUR (2024.g.) 

Piebraucamā ceļa izveidošana 25000 EUR, (2024.g.) 

Saimniecības ēkas moduļa transportēšana un novietošana 
5000 EUR 

Apgaismojums, videonovērošana 20000 EUR 

Elektropieslēguma projektēšana 1 537 EUR (1.prioritāte) 
Būvniecība 782 EUR (2024.gads) 

7 128 0 

APP   
Līdzfinansējums daudzdzīvokļu māju slēgtu atkritumu 

konteineru novietņu izbūvēm 20 000 EUR (1.prioritāte) 
20 000 0 



32 
Izveidotas un labiekārtotas publiskās 
rekreācijas teritorijas novadā 

R8.5, R8.7 PĪP, APP 

3) LEADER/18 000 

EUR; 
4) LEADER/ 18 000 

EUR. 

1) Labiekārtošanas projekta izstrādei Konrādu ielas 

skvēram (ietvju novietojuma, apstādījumu, 

labiekārtojuma elementu maiņa, rotaļu iekārta) -  
Meta konkurss 5000 EUR  (2024.gads) 

Projektam 22 000 EUR -  (2024.gads) 

Autoruzraudzība  EUR 2500 (2.prioritāte) 
Būvuzraudzība EUR 12 000 (2.prioritāte) 

Būvniecība EUR 120 000 (2.prioritāte) 

Kopā: 27 000 EUR (2024.gads); 134 500 EUR 

(2.prioritāte) 

 

2)Skultes ciema bērnu rotaļu laukumu pārbūve  62 602 
EUR (09.05.2023. noslēgts līgums Nr. 1/4-2/186-2023 ar 

GOPLAY, SIA) 

Paskaidrojuma raksts 8000 EUR  

Kopā 70 602 EUR (1.prioritāte) 

 
3) Nožogots suņu treniņu, pastaigu laukums Viršu iela 20, 

Tīraine 21 000 EUR 

Paskaidrojuma raksts 3 500 EUR  (2024.gads) 
Būvuzraudzība 3 200 EUR (2024.gads) 

Labiekārtošana 14 300 EUR (2024.gads) 

(LEADER finansējums 90% jeb 18 000 EUR, PB 10% 

jeb 3 000 EUR un priekšfinansējums 18 000 EUR)  

 

4) Nožogots suņu treniņu, pastaigu laukums Piņķos 22 

000 EUR 

Paskaidrojuma raksts 3 500 EUR (2024.gads) 

Būvuzraudzība 3 200 EUR (2024.gads) 
Labiekārtošana 15 300 EUR (2024.gads) 

(LEADER finansējums 90% jeb 18 000 EUR, PB 10% 

jeb 4 000 EUR un priekšfinansējums 18 000) 

 

5) Projekta pieteikuma sagatavošana “Teritorijas 

labiekārtošana pie Spuņņupes peldvietas, Spuņciemā, 
Salas pagastā, Mārupes novadā” 2023.gadā 

Būvdarbu izmaksas 436 357 EUR (2.prioritāte)  

 
KOPĀ: 679 720 EUR (108 863 EUR - 1.prioritāte, 570 

857 EUR - 2.prioritāte) 

70 602 570 857 

33 
Daudzdzīvokļu māju teritorijas 
labiekārtošana 

R8.6 PĪP, APP   

Ar pašvaldības atbalstu veikta daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju teritorijas labiekārtošana (brauktuves, ietves vai 

stāvlaukuma izbūve, pārbūve vai atjaunošana, bērnu 
rotaļu laukuma, soliņu, zālienu un apstādījumu, sporta 

laukumu izbūve, pārbūve vai atjaunošana) - 30 000 EUR 

(1.prioritāte) 

30 000 0 



34 

Materiāltehniskās bāzes nodrošināšana  

publiskās ārtelpas saglabāšanai un 
rekreācijas teritoriju apsaimniekošanai 

R8.9 PĪP   

1) Gadskārtu svētku dekoru iepirkums un realizācija 200 

000 EUR (t.sk. meta konkurss 4 500 EUR) 

(1.prioritāte) 

2) Pļaujmašīna/smalcinātājs 8947 EUR (03.04.2023. 

Noslēgts līgums Nr. 1/4-2/116-2023 ar VBC GRUP, 

SIA) -1.prioritāte 

KOPĀ: 208 947 EUR (1.prioritāte) 

208 947 0 

35 

Veicināta uzņēmējdarbības uzsākšana 

jaunajiem uzņēmējiem un jaunajām 
māmiņām. Biznesa uzsākšana jaunajiem 

uzņēmējiem - Granta programma 

R9.1 TUAA   

1) Grantu programmas konkurss “(ie)dvesma” - 10 000 

EUR (Grants)  

2) Konkurss “Mammu bizness Mārupē” (maksimālais 

viena projekta realizācijai pieejamais finansējums ir 3 
000,- EUR) - 12 000 EUR (Gants)  

3) Sociālās uzņēmējdarbības Granta programma konkurss 

“Augšup“  8 000 EUR (Grants)  

KOPĀ: 30 000 EUR (1.prioritāte) 

30 000 0 

36 
Veicināta Mārupes novada atpazīstamība 

un zīmola stiprināšana 
R10.1 TUAA   

1) Novada grafiskās identitātes/logo izstrāde - 9 000 EUR 

un preču zīmes ieviešana novada suvenīru tirdzniecībai 4 
000 EUR. Kopā 13 000 EUR (2023.gadā - 5 000 EUR, 

2024.gadā - 8 000 EUR) 

2) Pilsētas ģerboņa izstrāde - 3000 EUR (1.prioritāte) - 

(21.03.2023. 1/4-2/97-2023 "Par Mārupes pilsētas 

ģerboņa izstrādāšanu" 1500 EUR un 16.05.2023 1/4-

2/207 - 2023 "Par Mārupes pilsētas karoga dizaina 
izstrādāšanu" 1500 EUR ar SIMS, SIA) 

3) Novada vizītkartes video - 10 000 EUR (1.prioritāte) 

4) Izgatavots novada talismans - lielformāta vides objekts 
- 9  300 EUR un izgatavots novada talismana tērps 

(Pupuķis) 6 000 EUR. Kopā: 15 300 EUR (2023.gadā - 

9 300 EUR, 2024.gadā - 6 000 EUR) -  24.04.2023. 1/4-
2/161 - 2023 Par Mārupes novada talismana kostīma 

digitālās 2D un 3D skices izstrādi" par 250 EUR).  

5) Izveidotas identifikācijas kartes, kas paredzētas 
Mārupes iedzīvotājiem. Kartē ir noteikta atlaižu sistēma 

pakalpojumu piedāvājumiem, kas pieejami Mārupes 

novadā (2.prioritāte) 
KOPĀ: 39 000 EUR (1.prioritāte) 

27 300 0 

37 

Iedzīvotājiem un uzņēmējiem 

nodrošināta informācijas pieejamība un 
komunikācijas kvalitāte 

R10.3 CP   

Mājas lapas modernizācija, elektronisko Mārupes Vēstis 
izveide kā saistīta platforma 20 000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 22 500 EUR (2 500 EUR 1.prioritāte, 20 000 

EUR 2.prioritāte) 

0 20 000 



38 Maza mēroga infrastruktūras attīstība R11.7 
CP, PĪP, 
TUAA 

  

1) Inventārs -  Informatīva “i” burta uzstādīšana uz 
Tūrisma informācijas un amatu mājas – 500 EUR 

(1.prioritāte) 

2)  Jauna, slēgta informācijas stenda uzstādīšana 1 500 

EUR (1.prioritāte) + novada kartes uzstādīšana (ar LED 

gaismām) Babītes pagastā, Piņķos - 3 800 EUR 

(1.prioritāte) 

Kopā: 5 300 EUR (2023.gadā - 1 600 EUR, 2024.gadā 

- 3 700 EUR) 

3) Digitālais āra stends (Izmēri 46-55 collas. Ekrāns tiktu 
stiprināts pie sienas un uz zemes ar 2 iebetonētām kājām.) 

- 15 000 EUR (2.prioritāte) 

4) Pie Tūrisma info centra ēkas ārpusē pie bruģētā 
laukuma malas Daugavas ielas pusē tūrisma informācijas 

stenda uzstādīšana par Mārupes pilsētas senajām ielām  

(Tāds pats kā Skultes ciemā par ciema vēsturi) - 900 EUR 

(2.prioritāte) 

5) Informatīvs stends Mārupes kapos pie stēlas par 

Mārupes novada Lāčplēša ordeņa kavalieriem – 2 000 

EUR (1.prioritāte) un Mūrnieka piemiņas vietai info 

plāksne 500 EUR - (1.prioritāte).  

KOPĀ: 24 200 EUR (4 600 EUR - 1.prioritāte, 15 900 

EUR - 2.prioritāte) 

4 600 15 900 

39 
Rekreācijas infrastruktūras izveidošana 

Medema purvā  
R11.4; R11.7 PĪP, APP EFLA 35 731 EUR 

Labiekārtota Medema purva teritorija rekreācijai 
BUDŽETS KOPĀ: 41 171 EUR 

ELFLA: 35 731 EUR (PB priekšfinansējums 2023.gadā - 

26 731EUR) 
PAŠVALDĪBA: 5 440 EUR 

Kopā: PB 32 171 EUR (5 440 EUR + priekšfinansējums 

26 731 EUR) 

 

Paskaidrojuma raksta ieceres izstrāde: 2 662 EUR + 62 

EUR (paskaidrojuma raksts) 
Būvniecība: 17 916,47 EUR 

Pamatlīdzekļu iegāde: 20 529,61 EUR (LAD laipas 

uzstādīšanu pārkvalificēja kā pamatlīdzekļu iegādi, jo nav 
būvniecības dokumentu) 

05.12.2022. noslēgts līgums Nr. 1/4-2/484-2022 AGS 

Sistēmas, SIA 
09.05.2023. noslēgts līgums Nr. 1/4-2/185-2023 ar 

PELLA, SIA  

 
Pārejošais līgums 

Nr. 1/4-2/484-2022 (20 579 EUR - pārejošais 

finansējums) 

32 171 0 

40 
Dalība starptautiskos un vietējos tūrisma 

projektos 

R11.2; R11.9; 

R11.10 
CP   

Līdzdalības līguma finansējums Mārupes novada TIC un 
amatnieku veikala darbībai - 16 560 EUR (nav aktuāls, jo 

izveidota Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūra) 

0 0 



41 
Teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentu izstrāde 
R12.3, R8.5 APP, PĪP   

1) Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma (SIVN) 

procedūras nodrošināšana Mārupes novada teritorijas 

plānojumam - 11 181 EUR (pārejošais finansējums, 

noslēgts līgums ar SIA "Reģionālie projekti" 2022.gada 
15.novembrī Nr. 1/4-2/448-2022) 

2023.gadā - 5 591 EUR 

2024.gadā 5 590 EUR. 
2)  Reģionālā atkritumu plāna izstrāde (eksperta piesaiste) 

- 15 000 EUR (1.prioritāte) 

3) Izstrādāts Lielupes ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 
plāns Mārupes novadā (ekspertu piesaiste) - 50 EUR 

(1.prioritāte) 
KOPĀ: 31 731 EUR  

20 641 0 

42 

Materiāltehniskās bāzes nodrošināšana 

pašvaldības pakalpojumu 

paaugstināšanai 

R12.5 PĪP, APP 

  

Dzeramā ūdens punktu izveide pašvaldības iestādēs - 10 

000 EUR 
10 000 0 

43 
Energopārvaldes risinājumu ieviešana 
novadā 

R12.6; R12.7 APP, PĪP   

1) SN Nr. 36/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības 

līdzfinansējumu dzīvojamām mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu īstenošanai” ietvaros 

līdzfinansējums energoefektivitātes pasākumu 

īstenošanai 20 000 EUR (1.prioritāte) 

 

2)Mārupes novada pašvaldības ēkas pārbūve par 

pārvaldes ēku Pļavu iela 1a, Spuņciems 

1.kārta - Jumta seguma nomaiņa un siltināšana: 

Apliecinājuma kartes izmaksas 18 000 EUR 

(2.prioritāte) 

Izbūve ~170 000 EUR (2.prioritāte) 

2.kārta - Fasādes siltināšana un logu nomaiņa 

Apliecinājuma kartes izmaksas 17 000 EUR 

(2.prioritāte) 

Izbūve ~ 140 000 EUR (2.prioritāte) 

345 000 EUR (2.prioritāte) 

 

KOPĀ: 355 000 EUR (10 000 EUR - 1.prioritāte, 345 

000 EUR - 2.prioritāte) 

20 000 345 000 



44 
Dalība starptautiskajos pārrobežu 

sadarbības projektos 

R11.10; 

R12.8 
II, IP, APP 

2) ESF/ 31 542 EUR 

3) ES/ 7297 EUR 
4) ES/ 6204 EUR 

5) ES/ 2850 EUR 

6) ES/ 31 450 EUR 
7) ES/ 48 950 EUR 

8) ES/ 23 345 EUR 

9) ES/ 69 539 EUR 

1) Dalība ziemeļvalstu mobilitātes projektā - 3000 EUR 

2) ESF "Skolas soma" - 31 542 EUR 

3) ERASMUS+ "Mainām pasauli ar atjaunojamo 

enerģiju" MVĢ - 7 297 EUR 
4) ERASMUS + "Būt vai nebūt atkarīgam" MVĢ - 6 204 

EUR 

5) ERASMUS+ "Mazais dabas mīļotājs" Babītes PII - 
2850 EUR 

6) ERASMUS+ "Personu mobilitātes mācību nolūkos" 

Babītes vidusskola - 31 450 EUR (20% PB 

priekšfinansējums 6290 EUR) - 2023.gadā 20 000 

EUR, 2024.gadā - 11 450 EUR) 

7) ERASMUS+ "Dari inovatīvi. Rīkojies atbildīgi. Cieni 
citādo." Zeltrīti - 48 950 EUR (20% PB 

priekšfinansējums 9 790 EUR) - 2023.gadā 10 500 

EUR ; 2024.gadā  38 450 EUR) 

8) ERASMUS+ "Skola visiem bērniem!" Skultes 

sākumskola - 23 345 EUR (20% PB priekšfinansējums 

4669 EUR) 

9) ERASMUS+ "Personu mobilitātes mācību nolūkos" 

MVĢ - 69 539 EUR ((20% PB priekšfinansējums 13 

908 EUR) 2023.gadā - 22 370 EUR, 2024.gadā - 47 169 

EUR) 

10) ERASMUS+ "Climate Actions at Local Level" 

JAunmārupes pamatskola - 7725 EUR 
KOPĀ: 224 177 EUR (2023.gadā - 177 008 EUR, 

2024.gadā - 47 169 EUR) (1.prioritāte) 

61 733 0 

45 

Jaunatnes politikas plāna aktualizācija 

un ieviešana. Jauniešu iniciētu projektu 

realizācija. Jauniešu domes darbības 
nodrošināšana.  

R12.10 IP 

1) JSPA/1000 EUR; 

2) JSPA/6970 EUR; 
3) JSPA/8000 EUR; 

4) LEADER/6300 

EUR. 

1) Skolas aktivitātes – 1000 EUR (finansē Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūra); 
2) Jauniešu aktivitāšu pieturvietas Mārupē 6970 EUR 

(finansē Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra); 

3) Proti un Dari –  8000 EUR (finansē Jaunatnes 
starptautisko programmu aģentūra) - projekts netiks 

turpināts; 

4) Babītes jauniešu telpas, aprīkojuma iegāde - 7 000 

EUR (LEADER finansējums 90% jeb 6300 EUR, PB 

10 % jeb 700 EUR un priekšfinansējums - 6 300 EUR)  

5) JC Hēlijs materiāli tehniskais aprīkojums - skolu 
pētniecības platformai - 15 000 EUR (nav prioritārs) 

KOPĀ: 22 970 EUR (JSPA finansējums - 15 970 EUR, 

LEADER - 6 300 EUR, PB - 8 000EUR) 

7 000 0 

46 Viedās infrastruktūras ierīkošana novadā R13.1 PĪP, APP   

Iesaiste sadarbības projektos ar Rīgas plānošanas reģionu 

un Pierīgas pašvaldībām inovatīvu viedo risinājumu 
apzināšanā, piesaistot ES fondu līdzfinansējumu. 

0 0 

47 
Projektu konkursa "Mārupe - mūsu 
mājas" jaunu iniciatīvu realizēšana 

R14.2 APP, IP   

Projektu konkursa "Mārupe - mūsu mājas" jaunu 

iniciatīvu realizēšana, realizēti sabiedriskās iniciatīvas 

projekti - 20 000 EUR (1.prioritāte)  

20 000 0 

48 
Līdzdalības budžetēšanas ieviešana un 

īstenošana 
R14.3     

Ieviests pašvaldības līdzdalības budžets, tā ietvaros 

uzsākti projekti infrastruktūras kategorijā - 256 999 EUR  
(1.prioritāte) 

  0 



PĪP 

1) Bērnu rotaļu laukuma atjaunošana Zeltrītu ielā 4 
(Atjaunot esošo bērnu rotaļu laukumu, uzstādīt jaunas 

rotaļu iekārtas) 

Paskaidrojuma raksts un būvniecība 47 775 EUR 
(15.05.2023. noslēgts līgums Nr. 1/4-2/203-2023 ar 

Fixman, SIA) 

Kopā: 47 775 EUR  (1.prioritāte) 

47 775 

PĪP 

2) Gājēju ceļš pār dzelzceļu Rīga - Jelgava pie Jelgavas 

ceļa 

(Gājējiem un velosipēdistiem drošas infrastruktūras 
izveide pie dzelzceļa Rīga-Jelgava pārbrauktuves. Ietves 

izbūve Mārupes pusē līdz pārbrauktuvei) 

Projektēšana 10 872 EUR (Noslēgts līgums ar Evolution 
Road, SIA) 

Būvniecība 110 173 EUR (noslēgts līgums Nr.1/4-2/423-

203) 
Būvuzraudzība 3000 EUR 

Autoruzraudzība 500 EUR 

Kopā: 124 545 EUR (1.prioritāte) 

124 545 

PĪP 

3) Spēļu laukuma izveide pie Mārupes Valsts ģimnāzijas 

(Labiekārtot brīvo teritoriju pie Mārupes Valsts 
ģimnāzijas sporta laukuma, izveidojot modernu rotaļu 

laukumu) 
Paskaidrojuma raksts un būvniecība 35 179 EUR 

(15.05.2023. noslēgts līgums Nr. 1/4-2/202-2023 ar JLD, 

SIA)  
Kopā: 38 697 EUR (1.prioritāte) 

35 179 

PĪP 

4) Bērnu rotaļu laukuma atjaunošana Spuņciemā 
(Esošā bērnu laukumiņa "Krēsliņi" atjaunošana, paredzot 

arī veloceliņa/velotrases elementus) 

Paskaidrojuma raksts un būvniecība 58 793 EUR 
(15.05.2023. noslēgts līgums Nr. 1/4-2/204-2023 ar 

Fixman, SIA) + 10% rezerve 5 880 EUR 

Kopā: 64 673 EUR (1.prioritāte) 

64 673 

APP, PĪP 

5) Babītes ezera dabas aizsardzības plāna (DAP) izstrāde 

(Izstrādāt Babītes ezera DAP, lai nodrošinātu ezera 

pieejamību un apkārtnes attīstību- atbilstoši tam veiktu 
ezera krastu labiekārtošanu un padarītu ezeru pieejamu 

Mārupes novada iedzīvotājiem un tūristiem) 

Kopā: 50 000 EUR (2024.gads) 

0 

49 C - 19 ceļa pārbūve R15.3; R6.1 PĪP, APP   

C-19 būvprojekts 38 866 EUR  (1.prioritāte)  
Būvprojekta izstrāde 35 332 EUR (Līgums 1/4-2/238-

2023 ar Transporbūvju konsultācijas, SIA) - 2023.gadā - 

10 600 EUR (minimālais sastāvs), 2024.gadā - 24 733 
EUR. 

Autoruzraudzība 3 534 EUR 2024.gads - (līgums Nr. 1/4-
2/239-2023 ar Transporbūvju konsultācijas, SIA) 

KOPĀ: 38 866 EUR (2023.gads 10 600 EUR, 

2024.gads 28 267 EUR) 

10 600 0 



50 
Lielās ielas un Kantoru ielas krustojuma 
pārbūve 

R15.3; R6.1 PĪP, APP 
LVC/ 

106 603 EUR 

Luksafora objektu izbūve un Lielās ielas/Kantora ielas 
krustojuma pārbūve 

Projekts 33 136 EUR (pārejošā summa no 2022, 

Pašvaldības daļa) (Līguma kopējā summa 47 126 EUR, 
13 990 EUR sedz LVC) Līgums noslēgts ar Vertex 

projekti, SIA; Latvijas Valsts ceļi, VSIA 

Būvniecība 300 000 EUR (PB - 210 000 EUR, LVC - 90 
000 EUR) 

Būvuzraudzība 7500 EUR ( PB - 5 250 EUR, LVC - 2 

250 EUR) 
Autoruzraudzība - 1210 EUR kopējā līguma summa ( PB 

- 847 EUR, 363 EUR sedz LVC).  Līgums noslēgts ar 

Vertex projekti, SIA; Latvijas Valsts ceļi, VSIA 
 

KOPĀ: PB - 249 233 EUR (Pārejošais finansējums - 33 

136 EUR) (1.prioritāte) 

LVC - 106 603 EUR 

249 233 0 

51 
Gājēju pārejas un gājēju ietves izbūve 
starp Sēbruciemu un Dzilnuciemu 

R15.3; R6.1 PĪP, APP   

Apgaismots un labiekārtots gājēju-veloceļš, savienojot 
Sēbruciemu ar Dzilnuciemu (tai skaitā tiltiņš pāri 

Dzilnupei) 

Būvniecības ieceres dokumentācija - 45 823 EUR 
(1.prioritāte) 

45 823 0 

52 
Izglītības iestāžu pieejamības 

nodrošināšana 
R15.3 

APP, PĪP, 

ISKP 
  

Jaunas skolas būvniecība publiskās un privātās 

partnerības ietvaros (finanšu un ekonomisko aprēķinu 

veikšanai un nepieciešamās dokumentācijas 
sagatavošanai) - 50 000 EUR (2024.gads) 

0 0 

 

    

KOPĀ 11 168 189 6 576 774 

 

  



2.tabula 

Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu pārbūve 2023.gadā 

Nr. Projekta nosaukums Cits Investīciju plāns 2023.gadam 
Grozījumi, 

1.prioritāte 
2.prioritāte 

  
Ielu un ceļu infrastruktūras izbūve un 

pārbūve Mārupes novadā 2022 - 2025. 

gadam 

    4 204 975 3 626 094 

1 
Gājēju pāreju, ātrumvaļņu un citu drošības 
pasākumu veikšana 

  

1) Gājēju pārejas ierīkošana Rīgas ielā regulējamā krustojumā ar Jūrmalas ielu ar gājēju 
ietves pievienojumu, Piņķos  

Projektēšana 28 193 EUR (noslēgts līgums Nr. 1/4-2/117-2023 ar SIA 3C) 

Autoruzraudzība - 1 694 EUR 
Būvdarbi 204 356 EUR (noslēgts līgums Nr.1/4-2/479-2023 ar SIA Certa Būve) 

Būvuzraugs -  5 298 EUR (noslēgts līgums Nr.1/4-2/484-2023 ar SIA C un T) 
Kopā 239 541 EUR (2023.gads - 167 541 EUR, 2024.gads - 72 000 EUR) 

2) Satiksmes drošības uzlabošana  Mārupītes gatves un Gerberu ielas krustojumā 

pārbūvējot gājēju pāreju 20 000 EUR (2024.gads) 

Būvniecības ieceres izstrāde 4 659 EUR (noslēgts līgums ar Evolution Roud, SIA  Nr. 

1/4-2/140-2023) + 2384 EUR. 

Kopā: 7 043 EUR 
3) Ātrumvaļņu un citu drošības pasākumu veikšana (ātrumvaļņi, paskaidrojumu raksti 

tiem, gājēju barjeras) 20 000 EUR (2024.gads) 

4) Skultes ciema 2 gājēju pāreju pārcelšana LVC  īpašumā (t.sk.apgaismojums) Gājēju 
ietves pārbūve/ izbūve. Būvprojekta izstrāde, būvdarbi. 

Projektēšana 11 228 EUR (23.03.2023. noslēgts līgums Evolution Roud, SIA Par 

būvniecības ieceres izstrādi, līguma Nr. 1/4-2/100-2023) 
Autoruzraudzība 605 EUR (līgums Evolution Roud, SIA Nr. 1/4-2/101-2023) 

Būvdarbi 100 341 EUR (2023.gadā 15% - 10 035 EUR, 2024.gads - 90 306 EUR) 

Būvuzraudzība ~ 4 500 EUR 
Kopā: 2023.gadā - 26 368 EUR 

 

KOPĀ: 197 326 EUR (1.prioritāte) - 311 464 EUR ar kontroltāmes izmaksām 

193 909 0 



2 
Ceļu segas pastiprinājums Mārupes novada 

pašvaldību ielām 
  

1) Kleistu ielas vienkārtas virsmas apstrāde ~ 5km Babītes pagastā, Mārupes novadā  

Būvniecības ieceres dokumentācija, paskaidrojuma raksts 38 599 EUR (16.03.2023. 

noslēgts līgums ar Pro VIA, SIA, līguma Nr. 1/4-2/87-2023) 
Autoruzraudzība 2420 EUR (16.03.2023. noslēgts līgums ar Pro VIA, SIA, līgums Nr. 

1/4-2/88-2023) 

Būvdarbi-  975 204 EUR (1.kārta 700 204 - 2023.gads, 2.kārta 275 000 - 2024.gads) 
Būvuzraudzība - 24 500 EUR (1.kārta - 17 500 EUR - 2023.gads, 2.kārta 7 000 EUR - 

2024.gads) 

Kopā: 2023.gads - 758 723 EUR, 2024.gads - 34 500 EUR 
2) Pašvaldības a/c C-5, Masīva ceļa posmu nesaistīta minerālmateriālu seguma 

atjaunošana Babītes pagastā. Mārupes novadā 

Būvdarbi,2.kārta 3 km, 165 226 EUR (līgums noslēgts 2023.gada 20. jūnijā ar SIA 

“Valkas ceļi”, līg.Nr.  1/4-2/263-2023) 

Būvuzraugs 2 975 EUR ( līgums Nr. 1/4-2/259-2023) 
Kopā 168 201 EUR  

 

KOPĀ 2023.gadā 926 924 EUR (1.prioritāte)  

926 924 0 

3 
Gājēju – veloceliņa ceļa izbūve Lielajā ielā no 

Daugavas ielas līdz Kantora ielai 
  

Gājēju / velosipēdu ceļa izbūves projekta izstrāde - Lielajā ielā no Daugavas ielas līdz 

Kantora ielai - (Garums – 2.3km, platums 2.50 – 3.00m ) 
Projektēšana / autoruzraudzība – 25 000 EUR (2024.gads)  

0 0 

4 

Gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve gar 
pašvaldības ceļu C – 30 “Vizmas- Vecais 

Mārupes ceļš” no Rožu ielas līdz Valsts 

autoceļam P132 

  

Gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve gar pašvaldības ceļu C – 30 “Vizmas- Vecais Mārupes 

ceļš” no Rožu ielas līdz Valsts autoceļam P132 
Projektēšana - 10 000 EUR (2024.gads)  

0 0 

5 

Gājēju – veloceliņa un apgaismojuma izbūve 
Gravu ielas posmā no valsts vietējā autoceļa 

V10 Babītes stacija – Vārnukrogs līdz Žubīšu 

ielai, Spilvē 

  

Gājēju – veloceliņa pārbūve Gravu ielas posmā, Spilvē, Babītes pagastā   
Būvniecības ieceres dokumentācija -2783 EUR (15.05.2023. noslēgts līgums ar Projekts 

EAE, SIA Nr. 1/4-2/198-2023) 

Autoruzraudzība-242 EUR (līguma Nr. 1/4-2/199 ar Projekts EAE, SIA ) 
Būvuzraugs-845 EUR (noslēgts līgums Nr.1/4-2/464-2023) 

Būvdarbi -28 850 EUR (noslēgts līgums Nr. 1/4-2/503-2023) 

Kopā 32 720 EUR (1.prioritāte) 

32 720 0 

6 

Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve Kleistu 

ielas posmā no Klusās ielas līdz kalēju ielai, 

Mežāres 

  

Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve Kleistu ielas posmā no Klusās ielas līdz kalēju 

ielai, Mežāres 

Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde 8 000 EUR (1.prioritāte) 

8 000 0 



7 

Gājēju ietves izbūve Jūrmalas ielas posmā no 

Saules ielas līdz valsts autoceļam  A5, 

Salaspils-Babīte (sabiedriskā transporta 
pieturai) Piņķos 

  

Izbūvēta gājēju ietve Jūrmalas ielas posmā no Saules ielas līdz valsts autoceļam  A5, 

Salaspils-Babīte (sabiedriskā transporta pieturai), saskaņojot ar A5 pārbūves 

risinājumiem.  
Būvdarbi- 293 000 EUR  

Autoruzraudzība - 242 EUR 

Būvuzraudzība - 7 500 EUR) 
Kopā 300 742 EUR (2.prioritāte) 

0 300 742 

8 
Gājēju ietves izbūve Priedaines ielas posmā no 

Jūrmalas ielas līdz Rūpnieku ielai 
  

Izbūvēta gājēju ietve Priedaines ielas posmā no Jūrmalas ielas līdz Rūpnieku ielai 

(0,45km) 

Būvdarbi- 112 104 EUR  (līgums noslēgts 2023.gada 19. jūnijā ar SIA “Ceļinieks 01”, 
līg.Nr.  1/4-2/257-2023) 

Autoruzraudzība-242 EUR 

Būvuzraudzība-1 982 EUR (Nr. 1/4-2/260-2023 ar SIA C un TB) 
Kopā 114 328 EUR  (1.prioritāte) 

114 328 0 

9 
Gājēju - veloceļa un apgaismojuma izbūve 

starp Piņķu un Vīkuļu ciemiem 
  

Gājēju - veloceļa un apgaismojuma izbūve starp Piņķu un Vīkuļu ciemiem 

Būvniecības ieceres dokumentācija - 34 727 EUR (1.prioritāte) - līgums noslēgts 
2023.gada 23.augustā ar SIA “BM-pROJEKTS”, līg.Nr.  1/4-2/386-2023 

Autoruzraudzība - 3 025 EUR (līgums Nr.  1/4-2/387-2023) 

KOPĀ: 37 752 EUR 

34 727 0 

10 
Gājēju ietves izbūve no Kungu ielas rotācijas 
apļa līdz "Pamp Track" trasei 

  

Gājēju ietves no Kungu ielas rotācijas apļa līdz "Pamp Track" trasei projektēšana un 

izbūve 

Projektēšana/autoruzraudzība – 8 000 EUR 
Būvuzraudzība – 2 500 EUR 

Būvniecība – 30 000 EUR 

Kopā - 40 500 EUR (2.prioritāte) 

0 40 500 

11 
Ventas ielas (posmā no Dzelzceļa ielas līdz 
Krones ielai) gājēju celiņa un ielas pārbūve 

  

Ielas pārbūve posmā no Krones līdz Kurmales ielai 

Projekts - 6 780 (pārejošais no 2022.g.) 
Autoruzraudzība - 2324 EUR (noslēgts līgums Nr.1/4-2/453-2023) 

Būvuzradzība 7 419 EUR (SIA "Marčuks", līguma Nr. 1/4-2/285-2023),  

Būvniecība 276 106 EUR (2023.gada 22.augustā ar SIA “Kvinta BCL”, līg.Nr.  1/4-

2/385-2023) 

Kopā - 292 629 EUR (1.prioritāte) 

292 629 0 

12 
Braslas ielas pārbūve (posmā no Daugavas ielas 
līdz Kurmales ielai)  

  

Braslas ielas pārbūve (posmā no Daugavas ielas līdz Kurmales ielai)  

Būvuzraudzība ~ 7000 EUR  
Būvniecība ~ 400 000 EUR t. sk. apgaismojuma tīkli 

Kopā 407 000 EUR (tiks veikta virsmas apstrāde uzturēšanas darbu ietvaros) 

0 0 



13 

Mārupītes gatves (posmā no Vecozolu ielas līdz 

Lapiņu dambim) brauktuves pārbūve un gājēju 

celiņa izbūve  

  

Mārupītes gatves (posmā no Vecozolu ielas līdz Lapiņu dambim) brauktuves pārbūve 

un gājēju celiņa izbūve 

Gājēju ietves projektēšana - 15 000 EUR (2024.gads) 

0 0 

14 

Pededzes ielas pārbūve posmā no Daugavas 

ielas līdz Lielajai ielai (tai skaitā gājēju ietves 

izbūve) 

  

Pededzes ielas pārbūve posmā no Daugavas ielas līdz Rožleju ielai 

 

Projektēšana/autoruzraudzība 1. un 2. kārta – 49 368 EUR (18.04.2023. noslēgts 
līgums Nr. 1/4-2/144-2023 ar BM-PROJEKTS) 

Pededzes ielas 20 kV līnijas kabilizācijas projekts - 6 740 EUR (1.prioritāte) 

Autoruzraudzība 4840  EUR (līgums Nr. 1/4-2/145-2023) - 2024.gads 
 

1.kārta Pededzes ielas pārbūve posmā no Daugavas ielas līdz Rožleju ielai - Garums – 

640 m. 
Būvniecība – 363 000 EUR (2024.g.) 

Būvuzraudzība – 15 000 EUR 

Kopā (ar projektēšanu / autoruzraudzību) - 433 000 EUR (2024.g.) 

 

2.kārta Pededzes ielas pārbūve posmā no Rožleju ielas līdz Lielajai ielai - Garums – 

660 m. 
Būvniecība - 380 000 EUR (2024.g.) 

Būvuzraudzība – 15 000 EUR 

Kopā – 395 000 EUR (2024.g.) 

56 108 0 

15 Bašēnu ceļa pārbūve   

Veikta Bašēnu ceļa būvprojekta aktualizācija un ceļa pārbūve: 

Projekts 24 684 EUR  (18 271 EUR (pārejošā summa no 2022) Līgums noslēgts ar SIA 
“BM-projekts”) 

Būvniecība 2 092 288 EUR (2023.gads - 1 892 288 EUR, 2024.gads 200 000 EUR) - 
līgums noslēgts ar Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE" SIA, nr. 1/4-2/237-2023 

(papildus apjoms 120 000 EUR) 

Būvuzraudzība 17 045 EUR - līgums noslēgts ar PRO VIA, SIA, nr. 1/4-2/243-2022 
Autoruzraudzība 3025 EUR (pārejošais finansējums - Līgums noslēgts ar SIA “BM-

projekts”) 

Kopā:  2 130 629 EUR (2023.gads - 1 930 629 EUR, 2024.gads - 200 000 EUR) 

1 930 629 0 

16 
Zeltiņu ielas pārbūve (posmā no Lielās ielas 

līdz Stīpnieku ceļam V-15)  
  

Zeltiņu ielas pārbūve (posmā no Lielās ielas līdz Stīpnieku ceļam V-15) 

Projektēšana - 30 000 EUR (2.prioritāte) 
0 30 000 

17 
Daibes ielas posma no Upesgrīvas ielas līdz 
Malduguņu ielai paplašināšana (Saistībā ar 

Daibes ielas pārbūvi, ko veiks SIA "Vastint") 

  
Daibes ielas posma no Upesgrīvas ielas līdz Malduguņu ielai paplašināšana.  
Projektēšana 6000 EUR (1.prioritāte) 

6 000 0 



18 
Mazcenu alejas pārbūve (posmā no A5 līdz 

Mārupes mūzikas un mākslas skolai)  
  

Minimums, kas jāizdara: 

1) Gājēju-velosipēdistu ceļa pārbūvei Mazcenu alejā no Krasta ielas līdz Mārupes 

mūzikas un mākslas skolai 
Būvniecība 93 869 EUR (29.12.2022. noslēts līgums 1/4-2/522-2023 ar KVINTA BLC, 

SIA) 

Būvuzraudzība 5241 EUR (07.03.2023. līgums 1/4-2/75-2023 ar Marčuks, SIA) 
Kopā 99 686 EUR  

 

2)Autobusa apgriešanās laukums pie mūzikas skolas ar autobusa pieturvietu 
Projekts 35 296 EUR (05.04.2023. noslēgts līgums 1/4-2/126-2023 ar 3C,SIA) 

Autoruzraudzība 2420 EUR (līgums Nr. 1/4-2/127-2023) 

Būvniecība 180 000 EUR (2024.gads) 

Būvuzraudzība 5000 EUR (2024.gads) 

Kopā 222 716 EUR (2023.gads - 37 716 EUR, 2024.gads - 185 000 EUR) 

(1.prioritāte) 
 

3) Seguma atjaunošana Mazcenu alejas posmam no Švarcenieku Muižas līdz Meža ielai 

Projekts 19 360 EUR (07.03.2023. noslēgts līgums Nr. 1/4-2/76-2023 ar BM-Projekts, 
SIA) 

Autoruzraudzība 1 815 EUR (līgums Nr. 1/4-2/77-2023) 
Būvniecība 1 159 156 EUR (līgumu slēdz ar SIA "Baltijas BŪVE", izmaksas uz 

2024.gadu) 

Būvuzraudzība 15 000 EUR (2024.gads) 
Kopā 1 186 331 EUR (2023.gads - 21 175 EUR, 2024.gads - 1 165 156 EUR) 

 

KOPĀ: 1 508 733 EUR (2023.gads - 158 577 EUR, 2024.gads - 1 350 156 EUR) 

158 577 0 

19 
Mazcenu alejas seguma atjaunošana  un tiltiņa 
pārbūve 

  

Veikta Mazcenu alejas seguma atjaunošana (posmā no Čiekuru ielas līdz Ošu ielai)  un 

tiltiņa pārbūve  
Projektēšana 20 000 EUR 

Autoruzraudzība 5 000 EUR 

Būvuzraudzība 21 489 EUR 
Būvdarbi 815 000 EUR 

Kopā 861 489 EUR (2.prioritāte) 

0 861 489 



20 
Piekļuves ceļa izbūve projektējamajai katlu 

mājai Mazcenu aleja 37  
  

Piekļuves ceļa izbūve projektējamajai katlu mājai Mazcenu aleja 37  

Projektēšana 7865 EUR (02.03.2023. noslēgts līgums Nr. 1/4-2/72-2023 ar VCI, SIA) + 

4114 EUR par papildus darbiem 
Autoruzraudzība –  1500 EUR 

Būvuzraudzība – 4 500 EUR 

Būvdarbi (ar šķembu segumu) – 190 483 EUR (līgums Nr.1/4-2/510-2023 ar SIA 
PAMATCEĻŠ) 

KOPĀ: 203 962 EUR  

203 962 0 

21 
Ozolu ielas pārbūve (posmā no Loka ceļa līdz 

Ziedkalnu ielai)   
  

Ozolu ielas pārbūve posmā no Loka ceļa līdz Ziedkalnu ielai 

Projekts 13 954 EUR (pārejošais finansējums uz 2023.gadu) 

Autoruzraudzība ~ 1 200 EUR  

Būvniecība 1 900 000 EUR  

Būvuzraudzība 20 000 EUR 

Kopā: 1 935 154 EUR (1.prioritāte) 

13 954 1 921 200 

22 Pļavu ielas pārbūve, Sēbruciemā   

Pļavu ielas pārbūve 

Būvniecības ieceres dokumentācija- 7500 EUR (tiks veikta virsmas apstrāde 
uzturēšanas darbu ietvaros) 

0 0 

23 Zāļu ielas pārbūve, Sēbruciemā   
Zāļu ielas pārbūve 

Būvniecības ieceres dokumentācija 8500 EUR  (tiks veikta virsmas apstrāde uzturēšanas 

darbu ietvaros) 

0 0 

24 
Tilta pār Neriņu un a/c C-30, Vīkuļi-

Egļuciems  posma pārbūve Vīkuļos(~0,42km) 
  

Tilta pār Neriņu un a/c C-30, Vīkuļi-Egļuciems  posma pārbūve Vīkuļos(~0,42km) 

Būvniecības ieceres dokumentācija - 25 000 EUR (uz 2024.gadu) 
0 0 

25 
Babītes ielas posma seguma atjaunošana 
(posmā no Rožu ielas līdz Rīgas robežai) 

  

Babītes ielas posma seguma atjaunošana posmā no Rožu ielas līdz Rīgas robežai 
Būvdarbi 178 000 EUR 

Autoruzraudzība - 800 EUR 
Būvuzraudzība - 5000 EUR  

Kopā 183 800 EUR (2.prioritāte) 

0 183 800 

26 
Autoceļa C-21, Božu ceļa posma pārbūve 

Dzilnuciemā 
  

Božu ceļa posma pārbūve Dzilnuciemā 

Būvdarbi - 280 000 EUR 

Autoruzraudzība - 363 EUR 
Būvuzraudzība - 8000 EUR  

Kopā 288 363 EUR (2.prioritāte) 

0 288 363 



27 
Autoceļa C-26, Vecais Liepājas ceļa  
atjaunošana Dzilnuciemā 

  

Autoceļa C-26, Vecais Liepājas ceļa  atjaunošana Dzilnuciemā 

Būvdarbi - 225 659 EUR (līgums noslēgts 2023.gada 21. jūnijā ar SIA “VIANOVA”, 

līg.Nr.  1/4-2/271-2023) 
Autoruzraudzība-605 EUR 

Būvuzraudzība - 6 244 EUR (Nr. 1/4-2/251-2023 ar RAUCUT, SIA) 
Kopā 324 105 EUR (1.prioritāte) 

232 508 0 

 

  



3.tabula 

 

Mārupes novada pašvaldības ielu apgaismojuma izbūve 2023.gadā 

 

Nr. Projekta nosaukums Cits Priekšlikumi 2023.gadam Grozījumi, 1.prioritāte 2.prioritāte 

  
Ielu un ceļu apgaismojuma izbūves un pārbūve 

Mārupes novadā 2022 - 2025. gadam 
    394 418 306 800 

1 LED gaismekļu  iegāde un uzstādīšana 
EKII finansējuma 

ietvaros 50 820 EUR 

LED gaismekļu iegāde un uzstādīšana EKII projekta ietvaros - 50 820 

EUR 
0 0 

2 
Esošo gaismekļu demontāža un jaunu LED 

gaismekļu montāža 

EKII finansējuma 

ietvaros 6 500 EUR 

Esošo gaismekļu nomaiņa pret LED gaismekļiem EKII projekta 

ietvaros- 6 500 EUR 
0 0 

3 

Viedās ielu apgaismojuma vadības sistēmas 

kontrolieru C-BOX uzstādīšana un gaismekļu 
kontrolieru iekārtu C-NODE  uzstādīšana 

EKII finansējuma 

ietvaros 13 510 EUR 

C-BOX un C NODE iegāde un uzstādīšana EKII projekta ietvaros - 13 

510 EUR 
0 0 

4 
Viedā ielu apgaismojuma vadības sistēmas 
kontrolieru C-BOX un gaismekļu kontrolieru C-

NODE iegāde 

  

C-BOX un C NODE iegāde un uzstādīšana ielu apgaismojumam 

Skultes iela (15gab.), Stūnīšu iela (5gab.),  Mauriņu iela (8gab.), 
Paleju iela (20gab.), Viršu iela (15gab.), Dzilnuciema iela (15gab.), 

Mazcenu alejā (15gab.), (kopā 93 gab.C-NODE un 5gab. C-BOX.)  

7300 EUR 

0 7 300 

5 
Viedās ielu apgaismojuma vadības sistēmas 

kontrolieru C-BOX iegāde (25gab.) 
  

C-BOX iekārtu iegāde nepieciešama, ja tiks nomainīti esošie Na 

gaismekļi pret LED gaismekļiem EKI projekta ietvaros - 10 000 EUR 

(1.prioritāte) 
10 000 0 



6  AS"Sadales tīkls" jaunu elektropieslēguma izbūve 

  

Elektroapgādes kabeļlīniju izbūve no  AS"Sadales tīkls" izbūvētās 

jaunās elektropieslēguma vietas (sadalnes) līdz elektroapgādes objekta 

galvenajaisadalnei (Skultē - sākumskola, pirts, dienas centrs un ielu 
apgaismojums, māju īpašumi; Tīrainē - PII, mājas īpašums, ielu 

apgaismojums)(projektēšana, ja nepieciešams) un Izbūve - 20 000 

EUR. 

20 000 0 

  

Skultes ciemata daudzdzīvokļu māju jaunu elektropieslēgumu izbūves 
izmaksas 121 497 EUR  

(AS"Sadales tīkls" izsniegtie tehniskie noteikumi pieslēgumiem ar 

vienu elektroenerģijas uzskaites skaitītāju visai mājai - projetēšana - 
17 424 EUR (noslēgts līgums Nr. 1/4-2/168-2023 ar S.O.S, SIA). 

KOPĀ 139 497 EUR 

138 921 0 

  

Tīraines ciemata daudzdzīvokļu māju jaunu elektropieslēgumu 

izbūves izmaksas 50 626 EUR AS"Sadales tīkls" izsniegtie tehniskie 

noteikumi pieslēgumiem ar vienu elektroenerģijas uzskaites skaitītāju 
visai mājai - projetēšana 12 584 EUR (noslēgts līgums Nr. 1/4-2/167-

2023 ar S.O.S, SIA par projekta izstrādi) 

Kopā 73 626 EUR 

63 210 0 

  

Veikti jaunu pašvaldības objektu (Tīraine 1 objekrts - ielu 

apgaismojuma pieslēgums, Skultē - 7 objekti - sākumskola, pirts, 
stadions, dienas centrs un ielu apgaismojums, māju īpašumi Skultes 

iela 12A, 15A, 16A) elektropieslēgumu projektu izstrāde: SIA"S.O.S 

projekti - līgums Nr.1/4 - 2/188 - 2022  
Projektu izstrāde - 11 701 EUR (pārejošais finansējums) 

 

11 701 

 

0 

  

Pašlaik projektējamie 8 objekti (Tīrainē 1 objekts - ielu apgaismojuma 

pieslēgums, Skultē 7 objekti - sākumskola,  pirts, stadions, dienas 

centrs un ielu apgaismojums, māju īpašumi Skultes iela 12A, 15A, 
16A) - izsniegti tehniskie noteikumi par  11 400 EUR (pārejošais 

finansējums AS"Sadales tīkls") 

11 400 0 



7 
Mauriņu ielas posma no Ventas ielas līdz Trenču 
ielai apgaismojuma izbūve 

  

Veikta apgaismojuma izbūve Mauriņu ielas posma (330m) no Ventas 
ielas līdz Trenču ielai. 

Projektēšana 2 118 EUR (1.prioritāte) 

Izbūve - 20 000 EUR (2.prioritāte) 
KOPĀ: 22 000 EUR 

2 118 20 000 

8 
Mārupītes gatves posma no esošā apgaismojuma 

balsta līdz Lapiņu dambim apgaismojuma izbūve 
  

Veikta apgaismojuma izbūve Mārupītes gatves posma (300m) no 

esošā apgaismojuma balsta līdz Lapiņu dambim. 

Projektēšana 2 106 EUR (1.prioritāte) 

Izbūve - 20 000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 22 000 EUR 

2 106 20 000 

      

Pededzes ielas 20 kV līnijas kabilizācijas projekts 

Projektēšana 6740 EUR (1.prioritāte) 

Izbūvi veiks Sadales tīkli par savu finansējumu 

6 740   

9 

Palejas ielas posma no esošās apgaismojuma līnijas 

pie Sniķeru ielas līdz Meldriņu ielai apgaismojuma 

izbūve 

  

Veikti projektēšanas darbi Palejas ielas posma no esošās 
apgaismojuma līnijas pie Sniķeru ielas līdz Meldriņu ielai 

apgaismojuma izbūvei 

Projektēšana 2500 EUR (1.prioritāte) 
Izbūve - 20 000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 22 500 EUR 

3 050 20 000 

10 
Stūnīšu ielas posma no Lapiņu dambja līdz Olaines 

novada robežai apgaismojuma izbūve 
  

Veikta apgaismojuma izbūve Stūnīšu ielas posma (150m) no Lapiņu 

dambja līdz Olaines novada robežai. 

Projektēšana 1 319 EUR (1.prioritāte) 
Izbūve - 12 000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 13 500 EUR 

1 319 12 000 

11 

Viršu ielas apgaismojuma izbūve posmā no Jelgavas 

ceļa gar daudzdzīvokļu mājām Nr.1, Nr.2, Nr3, 

Nr.4, Nr.5, Nr.15 

  

Veikti projektēšanas darbi Viršu ielas apgaismojuma izbūvei posmā 

no Jelgavas ceļa gar daudzdzīvokļu mājām Nr.1, Nr.2, Nr3, Nr.4, Nr.5, 

Nr.15  
Projektēšana 2 759 EUR (1.prioritāte) 

Izbūve - 20000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 22 000 EUR 

2 759 20 000 

12 
Gājēju celiņa, no Kungu ielas līdz “pumpu trasei”,  

apgaismojuma izbūve 
  

Veikta gājēju celiņa, no Kungu ielas līdz "Pump track" trasei,  

apgaismojuma izbūve  

Projektēšana 1 500 EUR (2.prioritāte) 
Izbūve - 16 000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 17 500 EUR 

0 17 500 



13 

Mazcenu alejas posma apgaismojuma izbūve no 
Mazcenu alejas 3 (Jaunmārupes pamatskola) gar 

Dabas parku līdz Mazcenu alejas daudzdzīvokļu 

mājām Nr.13, Nr.23, Nr.29 

  

Veikta apgaismojuma izbūve Mazcenu alejas posma (500m) no 

Mazcenu alejas 3 (Jaunmārupes pamatskola) gar Dabas parku līdz 
Mazcenu alejas daudzdzīvokļu mājām Nr.13, Nr.23, Nr.29 

Projektēšana 2 904 EUR (1.prioritāte) 

Izbūve - 25 000 EUR (2.prioritāte) 
KOPĀ: 27 000 EUR 

2 904 25 000 

14 
Jauna elektropieslēguma izbūve projektējamajai 
katlu mājai Mazcenu aleja 37  

  

Veikta jauna elektropieslēguma izbūve projektējamajai katlu mājai 

Mazcenu aleja 37  

Projektēšana -  5 663 EUR (līgums noslēgts 2023.gada 18. jūlijā ar 
SIA “Elektroapgādes risinājumi”, līg.Nr.  1/4-2/330-2023 ) 

Izbūve -  18 430 EUR (līgums Nr.1/4-2/448-2023) 

Kopā: 22 417 EUR 

24 093 0 

15 
Skultes ielas posma no autobusu pieturas pie Skultes 

iela 15 lidostas virzienā 500m apgaismojuma izbūve  
  

Veikta apgaismojuma izbūve Skultes ielas posma (500m) no autobusu 

pieturas pie Skultes iela 15 lidostas virzienā. 
Projektēšana 2 000 EUR (1.prioritāte) 

Izbūve - 20 000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 22 000 EUR 

0 20 000 

16 
Skultes ielas posma no īpašuma Skultes iela 1 līdz 
lidostas skatu laukumam ( 500m ) apgaismojuma 

izbūve  

  

Veikta apgaismojuma izbūve Skultes ielas posmā (500m) no īpašuma 

Skulte iela 1 līdz lidostas skatu laukumam. 
Projektēšana 2 759 EUR (1.prioritāte) 

Izbūve - 20 000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 22 000 EUR 

2 759 20 000 

17 

Babītes ielas posma no Rožu ielas līdz autoceļam A-

10 un Rožu ielas posma no Babītes ielas līdz 

autoceļam A-10 apgaismojuma izbūve 

  

Veikta apgaismojuma izbūve Babīte ielas posma no Rožu ielas līdz 

autoceļam A-10 un Rožu ielas posma no Babītes ielas līdz autoceļam 

A-10. 
Projekts akceptēts.  

Izbūve - 76 769 EUR (05.06.2023. noslēgts līgums ar EDAN 

ELEKTRI, SIA) 

76 769 0 



18 Ceļa uz Dižbārdiem apgaismojuma izbūve   

Veikta apgaismojuma izbūve ceļam uz Dižbārdiem 1.12 km 

Projektēšana 5 264 EUR (2023) 

Būvniecība 65 000 EUR (2024) 
KOPĀ: 67 500 EUR 

5 264 65 000 

19 Dzilnuciema ceļa apgaismojuma izbūve   

Veikta apgaismojuma izbūve Dzilnuciema ceļam (420m). 

Projektēšana 2 771 EUR (1.prioritāte) 
Izbūve - 25000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 27 000 EUR 

2 771 25 000 

20 Lapsu ceļa apgaismojuma izbūve   

Veikta apgaismojuma izbūve Lapsu ceļam 1.56 km 
Projektēšana 6 534 EUR (2023) 

Būvniecība 100 000 EUR (2024) 

KOPĀ: 102 500 EUR 

6 534 100 000 

 

  



4.tabula 

Mārupes novada pašvaldības meliorācijas sistēmu pārbūve 2023.gadā 

Nr. Projekta nosaukums 

Cits 

finansējuma 

avots 

Investīciju plāns 2023.gadam 
Grozījumi, 

1.prioritāte 
2.prioritāte 

        657 440 243 000 

1 

Notekas Nr.39., 60. notekas posmu pārbūve 

(Vētras ciems, grāvja trase no zemes īpašumiem 
Lagatas līdz Zandeļi; Starp a/c C-11 un 

Ziedoņkalnu ielu), garums 1,33 km 

  

Notekas Nr.39., 60. notekas posmu pārbūve (Vētras ciems, grāvja trase no zemes 
īpašumiem Lagatas līdz Zandeļi; Starp a/c C-11 un Ziedoņkalnu ielu), garums 1,33 km 

Būvniecība 26 295 EUR (līgums ar Latvijas meliorācija, SIA, līguma Nr. 1/4-2/165-2023) 

Būvuzraudzība 2 420 EUR (līgums ar Keiser Truck, SIA, līguma Nr. 1/4-2/176-2023) 
Kopā 28 715 EUR (1.prioritāte) 

28 715 0 

2 

Notekas Nr.27 pārbūves II kārta pik 15/00-39/84 

(Vētras ciems, grāvja trase no Bērzemnieku ielas 
līdz Mežmaļu ielai), garums 2,48km 

  

Notekas Nr.27 pārbūves II kārta pik 15/00-39/84 (Vētras ciems, grāvja trase no 

Bērzemnieku ielas līdz Mežmaļu ielai), garums 2,48km 

Būvniecība 54 285 EUR (līgums ar Bauskas meliorācija, SIA, līguma Nr. 1/4-2/115-2023) 
Būvuzraudzība 1452 EUR (līgums ar Keiser Truck, SIA, līguma Nr. 1/4-2/123-2023) 

Kopā 55 737 (1.prioritāte) 

55 737 0 

3 

Notekas Nr.26 posma pik.12/00-21/00 un 31. un 

notekas (pik. 00/00-27/70) 3,67 km pārbūve 
(Vētras ciems līdz Bieriņu purvam, virziens pie 

Mārupes saimniecības bijušās Zvēru fermas, 

Cieceres, Zaigas virziens, līdz Bieriņu purvam; 
šķērso Stīpnieku un Bašēnu ceļus)  

  

Notekas Nr.26 posma pik.12/00-21/00 un 31. un notekas (pik. 00/00-27/70) 3,67 km 
pārbūve (Vētras ciems līdz Bieriņu purvam, virziens pie Mārupes saimniecības bijušās 

Zvēru fermas, Cieceres, Zaigas virziens, līdz Bieriņu purvam; šķērso Stīpnieku un Bašēnu 

ceļus)  
Būvniecība 92 388 EUR (līgums ar Bauskas meliorācija, SIA, līguma Nr. 1/4-2/183-2023) 

Būvuzraudzība 3 993 EUR (līgums ar Keiser Truck, SIA, līguma Nr. 1/4-2/165-2023) 

Kopā 96 381 (1.prioritāte) 

96 381 0 

4 

Notekas Nr.26 posma pik. 21/00-39/00 1,8km 
pārbūve (Vētras ciems līdz Bieriņu purvam, trases 

virziens no Mārupes saimniecības bijušās Zvēru 

fermas teritorijas līdz Bieriņu purvam; šķērso 
Stīpnieku un Bašēnu ceļus) 

  

Notekas Nr.26 posma pik. 21/00-39/00 1,8km pārbūve (Vētras ciems līdz Bieriņu purvam, 

trases virziens no Mārupes saimniecības bijušās Zvēru fermas teritorijas līdz Bieriņu 

purvam; šķērso Stīpnieku un Bašēnu ceļus) 
Būvniecība 42 045 EUR (līgums ar Bauskas meliorācija, SIA, līguma Nr. 1/4-2/164-2023) 

Būvuzraudzība 2 662 EUR (līgums ar Keiser Truck, SIA, līguma Nr. 1/4-2/165-2023) 
Kopā 44 707 (1.prioritāte) 

44 707 0 



5 
Notekas Nr.25 posma pik. 54/00-57/49 pārbūve ar 
liela izmēra drenāžas kolektoru (Mārupes pilsēta, 

Lielās ielas posms no Asteru līdz Daugavas ielai) 

  

Notekas Nr.25 posma pik. 54/00-57/49 pārbūve ar liela izmēra drenāžas kolektoru 

(Mārupes pilsēta, Lielās ielas posms no Asteru līdz Daugavas ielai) 
Būvniecība 88 137 EUR (līgums ar Relks, sia, līguma Nr. 1/4-2/114-2023) 

Būvuzraudzība 1513 EUR (līgums ar Keiser Truck, SIA, līguma Nr. 1/4-2/123-2023) 

Kopā 89 650 (1.prioritāte) 

89 650 0 

6 

Dzintaru ielas drenāžas sistēmas pārbūve 

(Mārupes pilsēta, Kolektora posms no Krones 
ielas līdz Dzintaru ielai) 

  

Dzintaru ielas drenāžas sistēmas pārbūve (Mārupes pilsēta, Kolektora posms no Krones 

ielas līdz Dzintaru ielai) 
1. kārta 43 774 EUR (līgums noslēgts 2023.gada 29.augustā ar SIA “Bauskas meliorācija”, 

līg.Nr.  1/4-2/402-2023) 

Būvuzraudzība 2 178 
Kopā 41 011 EUR (1.prioritāte) 

45 952 0 

7 
Dzintaru ielas drenāžas sistēmas pārbūve 
(Mārupes pilsēta, Kolektora posms no Krones 

ielas līdz Dzintaru ielai) 

  

Dzintaru ielas drenāžas sistēmas pārbūve (Mārupes pilsēta, Kolektora posms no Krones 

ielas līdz Dzintaru ielai) 
2. kārta 63 793 EUR 

Būvuzraudzība 3000 

Kopā 66 793 (1.prioritāte) 

66 793 46 000 

8 

Sūkņu stacijas izbūve uz Pašvaldības nozīmes 
koplietošanas ūdens notekas Nr 41312:2 (Pērses 

ielā) ar mērķi virszemes un gruntsūdens 

pārsūknēšanai uz valsts nozīmes ūdens noteku Nr. 
41312:01 “Mārupīte” 

  

Sūkņu stacijas izbūve uz Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdens notekas Nr 41312:2 
(Pērses ielā) ar mērķi virszemes un gruntsūdens pārsūknēšanai uz valsts nozīmes ūdens 

noteku Nr. 41312:01 “Mārupīte” 

Projekta izstrāde 11 454 EUR (2023.g.) (Līgums noslēgts ar CE-BO Projekts, SIA, līguma 

Nr. 1/4-2/74-2023) + 2 000 EUR (kompensācija par projektēšanas pārtraukšanu) 

Būvniecība 70 000 EUR (2024.g.) 

Būvuzraudzība 3 000 EUR (2024.g) 
Kopā 84 556 EUR 

2 102 0 

9 
Rožu ielas Babītē lietus kanalizācijas pārbūve (pie 

dzelzceļa) 

  

Rožu ielas Babītē lietus kanalizācijas pārbūve (pie dzelzceļa) 

Būvprojekta izstrāde 8 000 (1.prioritāte) 
Būvniecība 50 000  

Būvuzraudzība 3 000  

Kopā 61 000 (8000 EUR - 1.prioritāte, 53 000 EUR - 2.prioritāte) 

8 000 61 000 



10 

Notekas Nr.34 posma pik. 04/00-19/11, 1,51km 

pārbūve                                                                                    
t.sk. Māliņu iela 04/00-07/00; 

Skaņākalna iela 09/00-10/80;   

Lībiešu iela 10/80-14/80  

  

Notekas Nr.34 posma pik. 04/00-19/11, 1,51km pārbūve                                                                                    
t.sk. Māliņu iela 04/00-07/00; 

Skaņākalna iela 09/00-10/80;   

Lībiešu iela 10/80-14/80  
Būvniecība 169 317 EUR (līgums noslēgts 2023.gada 11. jūlijā ar SIA “Bauskas 

meliorācija”, līg.Nr.  1/4-2/319-2023) 

Būvuzraudzība 3086 EUR (līgums noslēgts 2023.gada 27. jūlijā ar SIA “Keiser Truck”, 
līg.Nr.  1/4-2/343-2023) 

Kopā 172 403 EUR (1.prioritāte) 

172 403 136 000 

11 

Notekas 41312:4 posma piketi 06/40-11/80 

pārūve, aizvietojot ar liela izmēra kolektoru. 

Posms 0.54km.Preventīvs pasākums, lai saglābtu 
Paleju ielas posma konstrukciju, kas piekļauta 

grāvim. Mārupē   

Notekas 41312:4 posma piketi 06/40-11/80 pārūve, aizvietojot ar liela izmēra kolektoru. 
Preventīvs pasākums, lai saglābtu Paleju ielas konstrukciju.  

Projektēšana 5 000 EUR             

Kopā 5 000 EUR (2024.gads) 

5 000   

12 

Notekas 41312:7 posma piketi 00/00-15/05 

pārūve. Grāvja garums 1.505km. Preventīvs 

pasākums, lai uzlabotu ūdens novadīšanu gar 
Lapiņu dambi. Tīrainē 

  

Notekas 41312:7 posma piketi 00/00-15/05 pārūve. Grāvja garums 1.505km. Preventīvs 

pasākums, lai uzlabotu ūdens novadīšanu gar Lapiņu dambi.  

Projektēšana 5 000                                                                                                                                            
Kopā 5 000 (2024.gads) 

5 000   

13 

Notekas Nr.26 posma pik. 39/00-56/90 1,79km 

pārbūve (gar Bieriņu purvu , turpinājums  Zeltiņu 
ielai paralēli) 

  

Notekas Nr.26 posma pik. 39/00-56/90 1,79km pārbūve (gar Bieriņu purvu , turpinājums  
Zeltiņu ielai paralēli)                                                                                            

Projektēšana 3 000                                                                                                                                           

Kopā 3 000 (2024.gads) 

3 000   

14 
Notekas 3812223:85 pik. 00/00-05/94  0.594km 

pārbūve. No Lībiešu ielas šķērso Lielā ielas galu 

  

Notekas 3812223:85 pik. 00/00-05/94  0.594km pārbūve. No Lībiešu ielas šķērso Lielā 

ielas galu                                                                                                                                   

Projektēšana 3 000                                                                                                                                           
Kopā 3 000 (2024.gads) 

3 000   

15 
Zeltiņu un Liliju ielas krustojuma  caurtekas 

pārbūve 
  

Zeltiņu un Liliju ielas krustojuma  caurtekas pārbūve                                                    

Projektēšana 4 000                                                                                                                                           
Kopā 4 000 (2024.gads) 

4 000   

16 
 Liliju ielas posma  no Pededzes ielas  drenāžas 

ierīkošana 
  

 Liliju ielas posma  no Pededzes ielas  drenāžas ierīkošana                                     
Projektēšana 6 000                                                                                                                                           

Kopā 6 000 (2024.gads) 

6 000   

17 

 Upesgrīvas ielas  posma drenāžas ierīkošana no 

Palejas ielas krustojumalīdz Rīgas valstspilsētas 
robežai  

  

Upesgrīvas ielas  posma drenāžas ierīkošana no Palejas ielas krustojumalīdz Rīgas 
valstspilsētas robežai                                                                                                        

Projektēšana 6 000                                                                                                                                            

Kopā 6 000 (2024.gads) 

6 000   

18 

Liela izmēra, kolektora piketi 00/00-06/50 
pārbūve. Kolektora garums 0.650km un Sūkņu 

stacijas izbūve. Jaunmārupē: Gar Kastaņu, Bērzu 

un Priežu ielām līdz Rudzu ielai, noteku 
3812223:75; 3812223:58 un 3812223:75 ūdeņu 

uztveršanai un piespiedu ievadīšanai Neriņā 
  

Liela izmēra, kolektora piketi 00/00-06/50 pārbūve. Kolektora garums 0.650km un 
Sūkņu stacijas izbūve. Jaunmārupē: Gar Kastaņu, Bērzu un Priežu ielām līdz Rudzu ielai, 

noteku 3812223:75; 3812223:58 un 3812223:75 ūdeņu uztveršanai un piespiedu 

ievadīšanai Neriņā                                                                                                 
Projektēšana 15 000                                                                                                                                           

Kopā 15 000 (2024.gads) 

15 000   



 


